
Zarządzenie  Nr 31/2014 

  Wójta Gminy Wodzisław 

 z dnia 5 maja 2014  roku. 

 
w sprawie  powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego   zarządzonych  na  dzień  25 maja 2014  roku  

  
Na podstawie art. 182  § 1-6  ustawy z  dnia  5  stycznia 2011  roku   Kodeks  

Wyborczy ( Dz.U  Nr 21 poz. 112  z  późniejszymi  zmianami )  zarządzam  co  następuje:  

 

§ 1 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  1 w  Brześciu   : 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Kamila Domagała Piotrkowice 

2. Piotr Pacholec Wodzisław 

3. Justyna Zielińska  Przyrąb 

4. Paweł Trela Wodzisław 

5. Katarzyna Barańska  Klemencice 

6. Ewelina Gabryś Niegosławice  

7. Małgorzata Sito Pracownik samorządowy  

   

§ 2 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  2 w Nawarzycach    : 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Teresa Osińska  Piotrkowice  

2. Marek Trela Wodzisław  

3. Ireneusz Galiński Wodzisław  

4. Ewelina Szwaczka Nawarzyce 

5. Monika Pałczyńska Niegosławice 

6. Paulina Frejowska Brzezinki 

7. Anna  Czarniecka  Pracownik samorządowy  

   

§ 3 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  3 w   Niegosławicach   : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Dorota Sowula Nawarzyce 

2. Leszek Sokół Wodzisław 

3. Karol Słonina Wodzisław 

4. Justyna Chruścik Niegosławice 

5. Krystyna Pałczyńska  Niegosławice  

6. Katarzyna Oczkowicz  Lubcza 

7. Rafał Wolder  Pracownik samorządowy  

   

 

 

 

 

 

 



§ 4 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Wodzisławiu    : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Karolina  Synowiec Mieronice 

2. Krystyna Zapart Wodzisław 

3. Hubert Galiński  Wodzisław  

4. Beata Gozdur Wodzisław  

5. Ewa Zaczkowska  Wodzisław  

6. Stanisław Roś Wodzisław  

7. Elżbieta Pluta Wodzisław 

8. Aleksandra Adamska  Pracownik samorządowy  

    

§ 5 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  5  w  Mierzawie    : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Edyta Bednarska Wodzisław 

2. Mateusz Zyguła Wodzisław 

3. Renata Gacek Mierzawa 

4. Paweł Socha Mierzawa  

5. Elżbieta Socha Mierzawa  

6. Marzena Czarniecka Piotrkowice  

7. Aneta Rolińska  Pracownik samorządowy  

  § 6 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  6 w  Piotrkowicach   : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Michał Górak Wodzisław  

2. Ewa Galińska  Wodzisław 

3. Izabela Ozga Wodzisław  

4. Anna  Nowak Wodzisław  

5. Kinga Zięba  Przezwody  

6. Olga Zielińska Wodzisław  

7. Teresa Kamińska Pracownik samorządowy  

   

§ 7 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  7  w Lubczy    : 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Karolina Mędryk Wodzisław 

2. Dariusz Korytowski Wodzisław  

3. Stanisław Opoka Przezwody  

4. Robert Jarosiński  Wodzisław  

5. Sylwia Gnidzińska Przezwody  

6. Magdalena Jaros Strzeszkowice  

7. Agnieszka Marzec Pracownik samorządowy  

   

 

 

 



§ 8 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  8 w Klemencicach    : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Kazimiera Pituch Wodzisław 

2. Dariusz Gaworek Wodzisław 

3. Aneta Dylewska Klemencice  

4. Irena Krzyżyk Wodzisław 

5. Michał Wąchała Klemencice 

6. Michalina Zych Klemencice  

7. Monika Skalmierska   Pracownik samorządowy  

   

 

§ 9 

 

Zadaniem Komisji będzie   przeprowadzenie  głosowania w  dniu  25 maja 2014   roku                          

w  godz. od 7
00

  do  godz. 21
00

  w wyborach do  Parlamentu Europejskiego  

 

§ 10 

Wykonanie  Zarządzenia   powierza się   Urzędnikowi Wyborczemu . 

 

§ 11 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

        Wójt Gminy Wodzisław 

                                                                                      - Józef Syska- 

 

        
 

 


